



Tlf.: 96 23 54 00
hjoerring@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Nørrebro 15
DK-9800 Hjørring
CVR-nr. 20 22 26 70

UGILT TOTALENTPREISE A/S

UGILTVEJ 462, 9870 SINDAL

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 12. juni 2018

Kenneth Vestergaard Jepsen

CVR-NR. 35 66 50 80

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Ugilt Totalentreprise A/S Ugiltvej 462 9870 Sindal
	CVR-nr.: 35 66 50 80 Stiftet: 18. februar 2014 Hjemsted: Hjørring Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Finn Kirkegaard Kenneth Vestergaard Jepsen Pernille Winther
Direktion	Kenneth Vestergaard Jepsen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nørrebro 15 9800 Hjørring
Pengeinstitut	Spar Nord Bank A/S Østergade 8 9800 Hjørring

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i lighed med tidligere år i opførelse af parcelhuse. I regnskabsåret er desuden påbegyndt udførelse af malerarbejde samt underleverandørarbejde med elementmontage og modulbyggeri.

De nye aktiviteter er overtaget fra søsterselskab med virkning fra årets begyndelse som led i koncernmæssig omstrukturering.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet efter skat på -45 tkr. er ikke tilfredsstillende, men det forventes, at de igangværende projekter genererer positive resultater og medfører en tilfredsstillende forbedring af den økonomiske stilling.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2017 kr.	2016 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		5.920.058	-895
Personaleomkostninger.....	1	-5.705.453	0
Af- og nedskrivninger.....		-218.010	-76
DRIFTSRESULTAT		-3.405	-971
Andre finansielle omkostninger.....	2	-54.259	-6
RESULTAT FØR SKAT		-57.664	-977
Skat af årets resultat.....	3	12.700	215
ÅRETS RESULTAT		-44.964	-762
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-44.964	-762
I ALT		-44.964	-762

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2017 kr.	2016 tkr.
Udviklingsomkostninger.....		50.825	128
Immaterielle anlægsaktiver.....	4	50.825	128
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		260.499	246
Materielle anlægsaktiver.....	5	260.499	246
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		10.768	0
Finansielle anlægsaktiver.....	6	10.768	0
ANLÆGSAKTIVER.....		322.092	374
Varer under fremstilling.....		1.522.467	1.871
Varebeholdninger.....		1.522.467	1.871
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		2.045.591	517
Andre tilgodehavender.....		40.147	226
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		0	212
Periodeafgrænsningsposter.....		134.053	59
Tilgodehavender.....		2.219.791	1.014
Likvide beholdninger.....		180.334	1.477
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		3.922.592	4.362
AKTIVER.....		4.244.684	4.736
PASSIVER			
Selskabskapital.....		500.000	500
Overført overskud.....		-44.964	-945
EGENKAPITAL.....	7	455.036	-445
Hensættelse til udskudt skat.....		21.200	41
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		21.200	41
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		924.275	1.006
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		1.195.813	4.107
Selskabsskat.....		7.500	0
Anden gæld.....		1.640.860	27
Kortfristede gældsforpligtelser.....		3.768.448	5.140
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		3.768.448	5.140
PASSIVER.....		4.244.684	4.736
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

NOTER

	2017 kr.	2016 tkr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 11 (2016: 1)			
Løn og gager.....	4.606.086	0	
Pensioner.....	570.693	0	
Andre omkostninger til social sikring.....	52.925	0	
Andre personaleomkostninger.....	475.749	0	
	5.705.453	0	
Andre finansielle omkostninger			2
Tilknyttede virksomheder.....	54.259	6	
	54.259	6	
Skat af årets resultat			3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	7.500	-212	
Regulering af udskudt skat.....	-20.200	-3	
	-12.700	-215	
Immaterielle anlægsaktiver			4
		Udviklings- omkostninger	
Kostpris 1. januar 2017.....		228.711	
Kostpris 31. december 2017.....		228.711	
Afskrivninger 1. januar 2017.....		101.649	
Årets afskrivninger.....		76.237	
Afskrivninger 31. december 2017.....		177.886	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017.....		50.825	
Materielle anlægsaktiver			5
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2017.....		245.354	
Tilgang.....		102.300	
Kostpris 31. december 2017.....		347.654	
Årets afskrivninger.....		87.155	
Af- og nedskrivninger 31. december 2017.....		87.155	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017.....		260.499	

NOTER

				Note
Finansielle anlægsaktiver				6
			Lejededesitum og andre tilgodehavender	
Tilgang.....			10.768	
Kostpris 31. december 2017.....			10.768	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017.....			10.768	
 Egenkapital				 7
	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt	
Egenkapital 1. januar 2017.....	500.000	-945.326	-445.326	
Modtaget tilskud.....		945.326	945.326	
Forslag til årets resultatdisponering.....		-44.964	-44.964	
Egenkapital 31. december 2017.....	500.000	-44.964	455.036	
 Eventualposter mv.				 8
Eventualforpligtelser				
Der påhviler selskabet sædvanlig garanti for udførte arbejder.				
Hæftelse i sambeskatningen				
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.				
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Kenneth Jepsen Ugilt Holding II ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.				
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				 9
Ingen.				
